Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 67/11

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência e com fulcro no Regimento Geral, artigo 28, inciso VI,

RESOLVE:

Nomear o servidor Assistente em Administração Hélio Reis da Silva – matrícula

1026437, ocupante da Função Gratificada – 3, para função de secretário administrativo do

Instituto de Geociências, a partir desta data.

               Brasília, 27 de setembro de 2011.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB